No procedeix  la  revisió  de  preus  ni l’aplicació  del  IPC durant  tota  la  vigència  del 
contracte, ni en el en cas de prorrogar el contracte.

Per tal de respondre de l’acompliment d’aquest contracte, s’ha constituït a favor de 
l’Institut Català d’Oncologia una garantia definitiva per un import de VINT MIL NOU-
CENTS TRENTA-TRES AMB DOS  (20.933,02  €), segons  ha  quedat  degudament 
acreditat mitjançant el corresponent resguard de pagament.

Sisè.- Facturació 

El  pagament  de les  factures  objecte  d’aquest  contracte  es realitzaran a través de 
factures emeses per l’entitat atenent les comandes realitzades.